ANNALES. 1537.

A nobili domino Arnoldo a Bever canonico Mona-

steriensi I ducatum Ungaricum 15 Iulios.
A domino Bernhardo Walther 1 T , , , T .
. , . TT. . r,. 11 ducatum Ungancum.

A domino Uieronimo Biener J

5 A nobili domino Chiliano Ienckwicz® Wratislaviensi

I coronatum.
A domino Erasmo Wolff I florenum in auro.

A reverendo domino Rugero a Taxis preposito Lova-
niensi 2 coronatos.

10 A nobili domino Andrea a Blumenthal I florenum
aureum.

A nobili domino Otthone a Blumenthal I florenum
in auro.

A domino Hieronimo Hoffman Nurnbergensi I flore-
15 num in auro.

A domino Melchiore Wincz b I florenum in auro.
A domino Arnoldo Arlenio von Einholcz 0 I florenum

in moneta.

A domino Philippo Grunio Clivensi 47 Bologninos
•20 3 quatrinos.

fol. 200 v. * A domino Petro Obernburger I coronatum.

A discedentibus:

Egregius dominus Erasmus Oheim Breisacensis Bris-

25 gaudiae diocesis Constantiensis doctor utriusque
iuris hic promotus dedit 17 Bologninos.

Excellentissimi et strennui domini Bernhardus et Se-

bastianus Rolinger fratres utriusque iuris doctores
et equites aurati hic insigniti nationi donarunt 2

30 coronatos.

Expensa:

Pro annua pensione ecclesiae nostrae 40 Bologninos.
Pro missa in die purificationis beatae Virginis 7 Bo-

35 logninos.
Pro 12 libris et 11 untiis candelarum dominis scho-

lasticis pro more distribuendarum 2 coronatos 5 Bo-
logninos.

Pro tribus libris candelarum famulis et aliis inter-

40 venientibus erogatarum 30 Bologninos.
Pro II libris candelarum ad altare 20 Bologninos.
Pro thure et mirra I Bologninum.
In die palmarum pro missa 7 Bologninos.
Pro palmis 3 quatrinos.

45 In cena Domini pro missa 7 Bologninos.
Pro hostiis ad communicandum et annuas missas 2

Bologninos.
In die paschatis pro missa 7 Bologninos.
In die penthecostes 7 Bologninos.

50 In die assumptionis beatae Virginis 7 Bologninos.

In die omnium sanctorum 7 Bologninos.
In die omnium animarum pro missa et vigiliis 9 Bo-

logninos.
Eodem die pro missa et vigiliis Ioannis Scoti quon-

dam bedelli 9 Bologninos. 5
In die sanctae Catharinae 7 Bologninos.
In die nativitatis llomini pro tribus missis 10 Bolo-

gninos 3 quatrinos.
In die epiphaniae Domini 7 Bologninos.
Baiulo pro efferenda cista omnibus vicibus 44 Bolo- 10

gninos.
Notario pro instrumento publico electionis novorum

procuratorum 10 Bologninos 3 quatrinos.
Pro 15 ulnis fransorum parvorum ex serico ad pani-

sellum crucis 30 Bologninos. 15
Pro assuendis fransis sartrici 3 Bologninos 3 quatrinos.
Pro capsula lamminea, in qua privilegia servantur,

reficienda 1 Bologninum.
Pro exscribendis privilegiis pontificis et imperatoris

pro legato Bononiensi 14 Bologninos. 20
Pro exscribendis privilegiis secunda vice in lilera can-

cellariae 7 chartarum pro domino gubernatore 21
Bologninos.

Pro libro in quo inscribende sunt formulae recogni-
tionum et alia 10 Bologninos. 25

Pro purgando tapeto bis 4 Bologninos.
Pro exemplo instrumenti emptionis et locationis do-

mus Ioannis batheloris 14 Bologninos.

Expense in usum possessionis factae: 30
Pro 5 arbusculis pomorum 20 Bologninos.
Pro 11 stipitibus silvestribus 6 Bologninos 4 qua-

trinos.

Pro 60 perticis ad arcus 10 Bologninos.
Pro 25 perticis albis et 4 palis 7 Bologninos. 35
Pro uno plaustro 425 perticarum ad faciendos palos

ex illis ad alvas I coronatum 2 Bologninos 4 qua-
trinos.

Pro aliquot plaustris ruderum ad viam possessionis
reparandam 7 Bologninos. 40

Pro 6 curribus fimi 48 Bologninos.
Pro formula extruendae domus possessionis depicta

architecto 37 Bologninos.
Iterum architecto, quando cum domino doctore Lau-

rentio de Pinu et quibusdam peritis confines pos- 45
sessionis nostrae bis lustravit, 70 Bologninos.

Tercio eidem, cum termini fuerunt quesiti, 35 Bolo-
gninos.

Rusticis qui quesieruut 7 Bologninos.
Bedellis nationis Panthaleoni et Wolffgango, in locum 50

a lenckwich B. b Winch B. o Einholch B.
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Panthaleonis * suscepto. pro annuo salario X libras,

faciunt 2 coronatos 50 Bologninos.

Pro cista ex clomo procuratoris discedentis portanda

10 quatrinos.
5

In die epiphaniae:

Pro 7 libris saccari 66 Bologuinos 3 quatrinos.

Pro 10 boccalibus vini malvatici I coronatum 5 Bo-

logninos.

10 Pro celidonibus 10 Bologninos.

315

Pro vitris 11 Bologninos 3 quatrinos. fol

Reddita diligenter omnium acceptorum et expositorum

ratione in praesentia cum antiquorum tum novorum

syndicorum, domini AdamiVerlieser, domini Mathaei

Ilerbert, domini Caroli Quarre Bruxellensis, domini 5

Petri Obernburger, dominis novis procuratoribus

successoribus nostris 57 coronatos 14 Bologniuos 5

quatrinos una cum omnibus aliis natiouis rebus

iuxta inveutarium eiusdem tradidimus et assigna-

vimus. 10

1538.

15 * Anno salutis nostrae M°. I)°. XXXVIII 0, sanctissimi domiui nostri domini Pauli III. pontificis 15 fol

maximi anno pontificatus illius quarto, necnon sacratissimorum et invictissimorum principum Caroli V., im-

peratoris augusti, P. F. P. P. 1 Ilispaniarum regis etc., archiducis Austriae anno imperii XVIII., sirnul et sacrae